РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июля 2021 г. № 101
 п. Новые Дарковичи

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новодарковичского сельского поселения
Брянского муниципального района Брянской области
за 2 квартал 2021 года

       В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов № 4-39-2 от 14.12.2020 г. «О бюджете Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 2 квартал 2021 года по доходам – 7 762 785,47 руб., по расходам – 10 040 343,02 руб., с превышением расходов над доходами (дефицитом бюджета) в сумме 2 277 557,55 руб. по прилагаемой форме.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации.
3. Направить отчет об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области за 2 квартал 2021 г. в Новодарковичский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Брянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новодарковичской
сельской администрации                                                             А.И. Москоленко